
      Druk nr 284 
     

Uchwała Nr XXXVI/……/2021 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 23 listopada 2021r. 

 

 
w sprawie współdziałania Gminy Rydzyna z innymi gminami celem realizacji Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na współdziałanie z Miastem Lesznem i Gminami: Osieczna, Święciechowa, Lipno 
oraz Powiatem Leszczyńskim celem realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla 
Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

§ 2. 

 

Warunki współdziałania określi porozumienie. 
 
 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXXVI/…./2021 Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 23 listopada 2021r. 

 
w sprawie współdziałania Gminy Rydzyna z innymi gminami  celem realizacji Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych dla Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

 
W związku z planowanym zawarciem porozumienia międzygminnego w sprawie współdziałania celem 
realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego 
proponuje się Wysokiej Radzie podjęcie niniejszej uchwały. 
 
Uchwała ma na uwadze dalsze wzmacnianie i rozwój wzajemnych więzi partnerskich oraz integracji 
terytorialnej w celu sprzyjania zrównoważonemu rozwojowi Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego, 
w tym zaangażowania w zarządzaniu środkami strukturalnymi Unii Europejskiej w ramach perspektywy 
finansowej 2021 – 2027 oraz efektywne wykorzystanie środków unijnych w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych. 
 


